
 

 

 

           DPL.5720.11.2023 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krajenka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 

Krajenka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 108/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

 

                                     Złącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Krajeński Ośrodek Kultury w Krajence, ul. Rynek 1,  

77-430 Krajenka: 

 

1. Halina Gierlach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krajenka 

2. Kamila Madej, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Krajenka 

3. Joanna Weronika Maniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krajenka 

4. Mateusz Władysław Ponsiek, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Krajenka 

5. Agnieszka Monika Smodis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krajenka 

6. Paula Katarzyna Sobczyk-Taracha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Krajenka 

7. Przemysław Antoni Taracha, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krajenka 

8. Piotr Janusz Tomasz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krajenka 

9. Krzysztof Zbigniew Wiśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krajenka 

 

  



 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

                                       Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Warsztat Terapii Zajęciowej w Krajence, ul. Bydgoska 3,  

77-430 Krajenka: 

 

1. Krystyna Ewa Dziamecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krajenka 

2. Alicja Faustyna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krajenka 

3. Anna Dominika Kurcin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Barankowo 

4. Beata Mucha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Paruszka 

5. Katarzyna Marlena Stoltmann, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krajenka 

6. Anna Szałkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Krajenka 

7. Krystyna Żurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Strażaka w Krajence, ul. Floriańska 6, 77-430 Krajenka: 

 

1. Agnieszka Julia Bień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śmiardowo Krajeńskie 

2. Hanna Bieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krajenka 

3. Paulina Domisz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Śmiardowo Krajeńskie 

4. Krystyna Godlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czajcze 

5. Gabriela Mieczysława Grzesik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krajenka 

6. Małgorzata Ignatiuk, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Augustowo 

7. Łukasz Kowalczyk, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Krajenka 

8. Wiesława Irena Milewczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Krajenka 

9. Michalina Traczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnówka 

10. Iwona Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

11. Dariusz Jan Żurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Głubczynie, Głubczyn 23,  

77-430 Krajenka: 

 

1. Jolanta Dywan, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krajenka 

2. Monika Maria Godlewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Paruszka 

3. Agnieszka Gryczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głubczyn 

4. Grzegorz Maniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krajenka 

5. Ewelina Płucisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Augustowo 

6. Karolina Włodarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dolnik 

7. Lucyna Wruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Śmiardowie Kraj., Śmiardowo 

Krajeńskie 68, 77-430 Krajenka: 

 

1. Marta Magdalena Filipiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głubczyn 

2. Karolina Kołda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Paruszka 

3. Lucyna Kosecka-Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czajcze 

4. Mariola Teresa Michałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skórka 

5. Kornelia Roksana Miłoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Śmiardowo Krajeńskie 

6. Julia Traczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnówka 

7. Maria Zając-Blajer, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Podróżnej, Podróżna 50,  

77-430 Krajenka: 

 

1. Marek Daszkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krajenka 

2. Dorota Anna Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podróżna 

3. Ewelina Łosoś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Podróżna 

4. Edyta Joanna Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skórka 

5. Leszek Antoni Rogowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czajcze 

6. Katarzyna Skałecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Podróżna 

7. Beata Maria Szalbierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białośliwie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Dolniku, Dolnik 13, 77-430 Krajenka: 

 

1. Daria Gozdur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paruszka 

2. Anna Maria Klaryńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skórka 

3. Bernadeta Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Paruszka 

4. Paweł Krzysztof Laskowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żeleźnica 

5. Andrzej Skałecki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Krajenka 

6. Magdalena Diana Stanek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krajenka 

7. Anna Dorota Wiebskowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Skórce, ul. Złotowska 4, 64-917 Skórka: 

 

1. Jarosław Gisel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skórka 

2. Grzegorz Kierzek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krajenka 

3. Adam Klaryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skórka 

4. Barbara Koper, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skórka 

5. Przemysław Jerzy Maliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skórka 

6. Kewin Szymański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krajenka 

7. Magdalena Agnieszka Trojanowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Paruszka 

 

 


